
 1 

Předávací zápůjční protokol 
 
Předmět předání (dílo / díla): autor, název, rok, technika, rozměry, hodnota, náhled 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 
Celková hodnota zapůjčených dělxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Stav díla:  
 
1) 
 
2) 
 

Majitel díla: PPF a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 
Vypůjčitel: Galerie Slováckého muzea v Uherském Hradišti, Otakarova 103, 686 01 
Uherské Hradiště 
Účel zapůjčení: výstava s názvem „Jiří Načeradský“, ve dnech 11. 11. 2021 až 30. 1. 
2022 
Doba zapůjčení:  25. 10. 2021 až 28. 2. 2022 

Úhrada zápůjčky: zdarma 
Předávající za majitele: Pavel Lagner, kurátor sbírek, PPF Art a.s. 
Přebírající za vypůjčitele:  Lukáš Malina, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Vypůjčitel se zavazuje: 

1) užít dílo/díla výhradně jen za účelem zapůjčení,  
2) neprovádět na dílu/dílech žádné změny a úpravy, včetně restaurování a 

konzervování, 
3) informovat neprodleně majitele o jiném, než uvedeném umístění díla/děl, 
4) pojistit zapůjčená díla na hodnotu uvedenou v tomto předávacím protokolu, a 

to s účinností nejpozději ke dni zapůjčení a na dobu zapůjčení uvedenou v 
tomto předávacím protokolu, 

5) nahradit škodu v plné hodnotě uvedené v tomto předávacím protokolu 
v případě jakéhokoli poškození či zcizení díla/děl, a to nejpozději do měsíce 
po ukončení doby zapůjčení, 

6) na popisce / popiskách při výstavě uvést text „Ze sbírek finanční skupiny 
PPF“. 

 
 
Dne:  
 
 
Předávající:      Přebírající: 
 
 
 
 
 
 
 
 
    


